
 2023年8⽉1⽇ 

 株式会社デザインキャンプ 

 夏季休業について 

 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 夏季休業に関してご案内いたします。 

 誠に勝⼿ではございますが、以下の期間を夏季休業期間とさせていただきます。 

 なお、受講⽣の皆さまへのサポートについては通常通り継続いたします。 

 記 

 休業期間：2023年8⽉12⽇(⼟)〜2022年8⽉16⽇(⽔) 

 お問い合わせへの回答は、2022年8⽉17⽇（⽊）以降に順次対応いたします。 

 ※当サービスは夏季休業期間中も通常どおりご利⽤いただけます。 

 以上 

 本件に関するお問い合わせ先 

 株式会社デザインキャンプ 

 TEL：03-6833-1688 

 メール：info@design-camp.jp 


